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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBAMNTE DE PAGDO N° 110711 Fecha: 04/08/2021
Asiento H® 31053 Compromisce H* 594

BEANDD CENTRAL DEL ECHADLOR Croa Cte o O1TI00LD Aobm Behiks HED

A LA CRUZH DE:  appaalpOS VACASELA GUIME HOLMER uUsD 237.50

LA SUMA DE: nOSCIENTOS TREINTAY SIETE Dolares  50/100 Civs
TERA, 04 da gosto dsl 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ARMITOE VACASKELA GUIME HOLMER.- Pago por liquadaci. de 1la soliacitud de
aukorisasidn paTa sumplin_ de servicicos Institucicnales H®.167-DOF del
07-06-2021. para trasladarse al cantdn Quijos, parroguia Cuyuja a bransportar
maoterial pétrec para realizar Lrabajos da mantenimi. de las wvias Maspal,
Hidrovictoria ¥y 1a Pefia Pivico a partir del 11-06-2021, por 21 diss sontimaas,
an aalidad de Chofer de vehicule pesado. Se desc. Antic. por USD 550,00 CR.
110290; Informe y certifio. legalizados; fact. de gas

Lsuario; ROBERTO

Dﬂ-ﬂlﬂﬂEHTﬂH HAHCAF!I]E
Mo Benaficiao \alap Firma RuzCl
OTE AS00350A48  ATHIOS VACASELA CUIME HOLMER 23780 s e e

TOTAL DOCUMENTOS BANCARICS TED AT E!:! o
| 311 AGO M

APLICACHON E{H'ITAHLE
Cadigo | Descripetin i [ELLL Habar
1B 13208000 VIATICOS ¥ SUBSSTENCIAS TALLERES ¥ MANTENIMIENTO TET, 00
21,8 Ta000] CIUTENTAS POR PACGAR RIENES Y SERVICIOS DE INVEREION TaT.50
ood | 8300 INVERSIONES EN BIEN B3 NACTOMALES DE &0 PURLICO TET.BD
[ e ] RCO CENTEAL DEL ECUADOR MONEDA MAC, CTA 01210010 237.80
L2 1801.000 ANTUCIRGE DE VIATICOS PARAIES ¥ OTROS DE VIAIE IMSTTTICION AL 550,00
1.8 LBAGL00] {4 APLICACION A GRSTOEDE GESTICN TaT. 80
.1, 37308001 CTENTAS POR fAGAR RIENES Y SERVICIOE OF INVEREECN TRT. 30

EMAT o FASAN USD 2,362, 80 AA62 50

APLICACION PRESUPUES TARIA
Parfida Presupussiara Campromisa Devengsdo Pagi
40.01.001 004, TA0303.000.15.01 000.99, 55 65 88 (0] VIATICOS ¥ SUBSETENCIAS El 7E7.50 TET. 5O

TOTAL GASTOR UED 0ag 78730 TET. 80
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

BT FCOT i TIF AR AR .HJ
ORDEN DE PAGO N° 110711
FIOH A: rrbirenles, 04 da ogosio ce 2021 VALOR USTx 523750

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/1040

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ARMLIOS VACASELA GUIME HOLMER

POR CONCEPTO DE:

Pago por liquidaci, de la sclicitud de autorizacion para curnplim.de servicios
Insfitucionales M, 147-DOP del 07-06-2021, para trasladarse al cantdn Quijos,
parroquia Cuyuja o transportar material pétrea para realizar frabajos de
mantenimi. de las vias Maspa, Hidrovictoria y la Pefa Pivico a parir del 11-
05-2021, por 21 dias continuas, en calidad de Chofer de vehiculo pesado. Se
desc. Antic. por USD 550,00 CP. 110290; Informe y cerlific. legalizados: fact.
de gastos realizados y mds doc. de soporte adj. al proceso.
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GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPD

| ] _ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

| =5 | .
LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO N°.: 594 FECHA: martes, 03 de agosto de 2021

CEDULA: | 50056437 -0 cODIGOD N°: 116-brmm

PENEFICIARIO: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER - CHOFER VEHICULC PESADO

Hara & fings di Lepaciacion de U1 Lamisin. e Panon@acinn W, 1E LU pars el Lanaivienin oo Seracins Iraiiuconoes
do Fadin 10-05-2021, con bn kol de qua se tmslode o cenldn Culjos a conlinuar Eabajos: ranportar maberesl pélre, pars
CONCEPTO i realisnr Irsbajos demontanimisils de las was - Sectar Mespe 1, Hirdrovicboain y los Peda Piicn, an calidad de chofer de sehiculo
prasdn volials HING HEP-1004 . 50 an o Comdn Ouos, pamieusa Cujuji, por 22 diss eantinuos, Responsable ng, Ricamdo
Fahiiria Walsiras Shor e

LUGALR t Cantén Quijes, Paroquia Cuyula « Maspa 1, Hidrovictoria y La Pefia Pivico.
N*. DE Diag 22 dias continucs MONTO : 5 ?B?,EIJJ
ANTICIPO $ 550,00 ugummo -4 U aunl Ml 23750
LISTA DE CHECILIED
hae, TIPO DE REQUISITO ol el B OBSERVACIONES
CUMPL | CUMPL
APLICA
E E
T ABCIEIE 06 A oTatiol JE Corisien leganzadn por el !
Solicitud logalizads B2 - fecha 10-05-
1 |iefe inmredisto, el comisicnada v s rezims aderdad o ¥ sk o BT I AT RO free
—lﬂﬂﬁmrmm:ummm
irestitucianalas”, firmadas por: & funcienario
2 lcomissanadn, kele iInmediate suparion yautonzado por s " Informe legalizado NE, 167-00F dé 07-06-2021
lmin:hm autoridad o su delegado, detallands s
Ceartificada da cumplimisato de ko o tmbaje
5 |Cartificacidn de asistendd - Supsrvisar de Construcciones| o firmada por &l Ing: Fabrick Valencis Sinchez -
Superelzar de Obras Civiles de fecha 02 -05-2021
Hoja de control de activitlades diaras (Macuinaria y Aegistro Manual Legallzada por el huvcionaris
4 wehiculios| ¥ comonado v al Jefe de Grupo
Infetme Tacnico sistesma de rastreo satelita)
. Cartdicada del rostres satelital del velicula Institucional J logalizacls par g Andres Cabrera Jarsmillo -
y reporte con hoga de ruts del vehicule Annltka 3 - Yalgueta HIMNO MEP - 1004 M2 50 de
focha O7-DE-2021
& Facturas (s} di gastos por; limantacion y lospedaje g Factura M2, 001-001-00000L2 53 da Fecha 01-0F-
emdidas & nomboe y cedula ded sereklor(a), 2021 y Mota-de Venta We. 001-001-04503
rlmpquhﬂm Controed da Asistencin, largada por
7 |Reparte del registro de asistencia del mloj biomatrics ] ragiatro de fallores -Lic, Edeling Bosquer Almn;
con fecha 03-06-2021.
& fecha OF 052021 legakrada por Dr, Luls
Samankego-Gestidn de Takento Humano Talkras
3 rEE Ok i e nbstancia g y Ing. Verdnica Herriera E - Subdirmctora Talents
Humnng per 20 diss continuas,
9 [Ctros justificatives % v o
Cortdicada de cumplmiante o asistencia a la Comisian CAPMRRentic i i mper STRa 0 ot (LG, Jes
10} 4t suparvisac o lafe iInmediato . ||‘""'” otwite e - Anwlein 8 do
' I Infraestructura Civil, de feche 030620,
- 1 s Certificaco da trabajo firmado por el 5r Padro
dode ¢ Ii shé la €
1n ::ﬁ':;:; ::;;”T:H:::“"“' AR R v fafanl Manitic Aginds - PRESIDENTE DE
i GADPI da CUYLIKA; de fechs 01-06-2021,

T s bt A eumwenbuseiiin niljids il process 3 meieeedrites délie venir com oy arigieades, en ek ongn e Qupa s Aeios serin eiectrankns » maniles,
Resnlnckis Adimiilsirmlivn 090 ael 01 de fefarers de TAZL, pura ol (eeecior Fionociers 7 s fncmbindes de pago. Ei eoncordensia caim b dpllleain es o oomcal 07
Awd, o6 dhe i Conntbnchém o (i Bepilillca, y mmnersd 2 ded Art. 10T el Ciillgn Ovginien de Plasilieacion y Flionias Paklicas, se procede  bnockhosciin de
ligg i e camstrnl porvin s ue Fesme i i vwdr bin die bes s impring de GAL Previnglnl Napn,

Control Presfis Chofares s
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 594

Certificacion Ho: 461
Transaccion Wo: ETEE ;
Fecha: 27/07/2021 Vs
Froveador: ARMIJODE WACASELA GUIME HOLMER
Identificacién: Cadula 1800564370
Programa: 40 O88AE PUBLICAS
EubProgmme 01 GESTION DE L WIALIDAD
Provaciy 001 SN PROYECTO
bclivided; 004 BIEMES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:
Fapa por Liguidsci de la wmolicitod de sutcclzsslén pacs Sasplis.de secviclos Distitucionalas
Mo 1E7-pOF del 07 de junis del 29021, pera  Erssladarse &l ganton Quijos, pasToquis Cupuis &
Eranspoartar matmrial péEces pife realizar CeEabajed de sastenimiante de las  vias Maspal,
Hideoviokorka y 2Aa Pafis Pivico a partir del 11 de mayo dal 2021, por 22 diam continuan dal sefoc
RRMISOS VRACACELE GUIME BOLHER, an calidad da Chofar da vehioulo pasado.

CLARDTA
- 1
Panlds Presupuastara ‘Walor Dispanibifidad Previa 1l
40.01.001. 0048, 3303000 15.0 1. 000 29.85.90. 59000 VIATICOS Y SUBSISTEMCIAS EM THY.50 o4 551, 50|
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W 1 AGO. M2k
T A T
| gt CONTABILIDAD
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Analiska 2 De Feesupuwsbs gubdigecbeea De Prosupu Dliewcbor Finamaleco
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Hro. SOLICITUD LIGENCIA CON REMUNERACHON FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)
AP AR 07 -06 - 2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

[ PESAD
ARMIIOS VACASELA GUIME HOLMER HOFER DF VEHICID ¢

CIUDAD — PROVIMCLA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL BERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PLUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISEIN: ARMLIOS VACASELA GUIME HOLMER

INFORME DE AGTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N*167 — DOP, suscrita por la Sefiorita Prefecta Me
traslade en calidad de Chofer de vehiculo pesado con la volqueta Hino NEP 1004 # 50 del GADP
de Mapo, al sector Cuyuja, canton Quijos, a transportar material petreo para realizar rabajos de
mantanimiento de las vias Maspa 1, Hidrovictoria y las Pefias Pivico.

1052021

Traslado v movilizacion de la maguinaria Tena hacia el sector de Cuyuja a realizar los
siguientes trabajos-de mantenimiento vial en el sector, realizando los siguientes nimeros de
vigjes, 4 viajes. v 1 1 AGD Mk

1210612021
Una vez reallzado el chequeo de la méquina v el abastecimiento del combuslible, realizo trabajo da
transporte de material pétreo para el mantenimiento vial y stok. 10 viajes. .

jajosizo21

Una verz realizade el chequeo de la méguina y el abastecimiento del combustible, realizo trabajo de
transporite de malerial pétreo para gl mantenimiento vial, 0O Wiajes, salida a la ciudad de Tena a ver
el combustible, retornando al lugar de trabajo. ;

14052021 -
Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimienio del combuslible, realizo lrabajo de
transporte de malterial petreo para &l mantenimianto vial y stok. 04 viajes.

15/06/2021 [~}
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iransporia de malarial pétrao para el mantenimiento vial. 04 viajes. .

ransporte de malerial petreo para el mantenimiento vial. 05 viajes.
16/05/2021

Una vez realizado al chaqueo de ia maguina y o abastecimiento del bustible, realizo trabajo de
transporte de material petrao para el mantenimiento vial, 04 viajes.

17/056/2021 [
Una vez realizado al chequeo de la maguina y el abastecimiento del combustible, realizo trabajo de
transporte de material paireo para el mantenimiento vial, 05 viajes.

18/05/2021
Lna vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento del combustible, realizo frabajo de
transporte de material pétreo para el mantenimiento vial v stock 05 viajes. .

19/05/2021

na vez realizado &l chequeo de la maguina y el abastecimiento del uEmtrustibIE. realizo trabajo de
transporte de material paétreo para & mantenimiento vial. 05 viajes, ..

2000552021
Una vez realizado el chaqueo de la maguina y el abastecimiento del combustible, realizo trabajo de
transporte de material pétrao para el mantenimiento vial. 08 viajes,

2110512021 (0
Salida a la ciudad de Tena hacer malricular la volguela y luago relornameos al lugar de trabajo. Se
Realizd trabajo de transporte de material pétreo para &l mantenimiento vial, 06 viajes, .

22/05/2021 (11
Una vez realizado el chequeo de la magquing y el abastecimiento del combustible, realizo trabajo de

il |
[LRL R

23/05/2021 [
Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento del combustible, realizo trabajo da
transporte de material pétreo para el mantenimiento vial. 06 viajes.

24/05/2021 0
Lina ver realizado el chequeo de la maquina v el abastecimiento del combustible, realize trabajo de
transporte de material péireo para el mantenimiento vial, 06 viajes,

250672021 (1
Umna ver realizado al chequeo de la maquina vy el abastecimiento del combustible, realizo trabajo de

|l transporte de material pélreo para el mantenimiento vial. 04 viajes. |/

2610572021 |
Lina vez realizado el chequao de la maquina y el abastacimienio del combustible, realizo trabajo de

| .| transporte de materal patreo para &l mantenimiento vial y stock 07 viajes.

2710572021
Una vez realizado el chequeo de la maguina y el abastecimienio del combustible, realizo trabaje de
transporte de material pétreo para el mantenimiento vial y stock 07 viajes. /'




280512021 (|
Una vaz realizado el chequeo da la maguina y e abastecimiento del combustible, realizo trabajo de
transporte de material patreo para el mantenimiento vial y stock 06 vigjes.

20/05/2021 /1)
Una vez realizado el chequeo de la maguina y el abastecimiento del combustible, realizo trabajo de
transporte de material pétrao para el mantenimiento vial. DB viajes.

30/05/2024 | °

Una vez realizado el chequen de la maquina y el abastecimiento del combustible, realizo trabajo de
transporte de material pétreo para el mantenimianto vial. 05 viajes.

31/0512021 10
Una vez realizado e chequeo de la magquina y el abastecimiento del combustible, realizo trabajo de
transporte de material p-éi_reu para el mantenimiento vial, 06 viajes,

o1/06i2021 ()
Una vaz realizado el chequeo de la maguina y el abaslecimiento del combusiitle, realizo rabajo de
transporte da material patrao para &l mantenimienio vial. 04 viajes.

Por la tarde retornamos a los Talleres del GAD. Provincial de Napo,

Es todo cuaro pusdo informar en honor a la verdad

| Alsd i
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Fabricio Valencla
JEFE DE GRUPOQ




ITINERARIC SALIDA LLEGADA
FECHA do-man-amas | 11 £05-2021 | 01/ 06— 2021 MOTA,
. Esloa dains 5o refizen o fempe efactivaments ulitzado en la
HORA hhzmm Hr Ll Comison, desde la salida del lgar da reskdencia o tabaj
ranitualas o del complimisnto de B lcenca sepdn sea e
casg, hasty =i legads de ealos sdios
Hata Iniehs di Labores of dia de retorma
_ TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA,
TRANSPORTE HOMBRE DEL HORA HORA
{Bdres, 1eresta, | TRAMSPORTE RUTA de-mmn- | i de-MMm- | iy
olros)
Sector Tena 5
Fﬂrrﬂqu-ﬂ .-’/-.- mr.“ ..-'"'.'
TERRESTRE msTITUCIONAL | Cuyuja 1405/2021 ' 01 /86 202 1 1744
Canton
| Quijos

MOTA: En oaso do haber uliizads transporde pibico a8reo o temesine, s deberd adjuntsr obligatonaments los pasajes &
b 0 bokeics, de scuerds @ i que establece & aicule 19 el Regamento para pago da Vidticos, Subsistencias y

iguilizacidn
CHESERVACIONES
FIRMA BERWIDOR COMISICHADC:
T iy
El presenbe nfoome deberd pressrtarse denleo del bermine
midnerno de 4 dlas de cumplida ia licencia, caso conirand i
i liquidacitn ae demerart 0 Inchesa de no presentaio lendis
. e reslii ks valores papados. Cuando 18 lcencia sea
i superio al nimers de horas o dias aulorizades, se deberd
= adjunaf la awarizachin por escrile de fa Maxima Auondad
i ARMLUIOE VACASELN GUIME HOLMES @ au Delegado.
NOMBRE: CHOFER DE VEHIEULO PESADO
i
—— .~ FIRMAS DE APROBACION
.r W ll"
FIRMA DEL HEmr?é%E DE LA nlnﬁ?:h{ FIRMA DEL © LA JEFE INMEDIATO DEL (3 LAy
Lo 1 l'{l'l.l'.ﬁ_ b RESPOMNSABLE DE LA LWIDAD
_'r 4 !
e Rengh | /]

Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVD
DELEGADD DE LA SERORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE DBRAS PUBLICAS
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- . GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE

Cuyuja

Cuyuja, 01 de junio del 2021
GADPRC-18-2021

CERTIFICADO DE TRABAJO

Yo, MANITIO AGUINDA PEDRO RAFAEL con CJ1. 155005407-4 en mu
calidad de Presidente del Gobierno Parroquial de Cuyiga, y a pelicion verbal de la
parte interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO +

Que: el Senor ARMIJOS VACASELA GUIMIE HOLMER con documento de
identificacion N.2 1500564370 cargo Choler de la Volgueta Hino placa NEP-1004
#50, participo en la jomada de trabajo en la paroquia de Cuyuja, desde el 1L-de
mayo y 01/de junio del 2021 dando un total de 22:dias, realizando los sigmentes

trabajos.

% Mantenimiento en el sector de Maspa 1.7
& Mantenimiento entiada a Hidvovictoria.
& Mantenimiento entraba hacia la Peiia Pivico ¢
Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado,

hacer uso del presente documento, en lo que estimare conveniente excepto trimles
judhiciales.

Atentamente,

. P ! "le ey § -\
Sr. Pedro Rafact Manitio Aguinda ——

PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL
RURAL DE CUYUJA

Hiwgoie Dador Jiist Chijgpionm y 12 n F=lmm

E-mall: |powpgailyat oo -
Wl e dnd presiyido.go b, e Cuyuja
PR 823 descubre B aventuns




Fretectura

NAPO

Tejiendo Desarroilo

Tena, 03 de Junio de 2021

Yo Ing JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autdnomo Descentralizade Provincial de
MNapo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER, con Cl: 1500564370,
CHOFER DE VEHICULO PESADOD (VOLQUETA HINO Ne 50 - PLACA NEP-1004]
laboréd en una jornada de 22(veintidds) dias continuos conforme al siguiente

detalle:
SEMANA | Dia I -~ FECHA |
D6Dfas | Miércoles a Domingo | 11-12-13-14-15-16{Mayo 2021)
07 Nias Lunes a Domingo 17-18-19-20-21-22-23 [Mayo2021}
07Dfas Lunes a Domings | 2425-26-27-28-29-30 [Mayo2021)
01Dfas Lunes A1[Mayo2021)
01Dias Martes 01(Junio2021)

TOTAL: 22'Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: transporte de material pétreo para realizar el
mantenimiento de las vias en el Cantdn Quijos: Parroguia Cuyuja - sector Huila,
Maspal, Hidrovictoria, y la pefia Pivico.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

' José Lobato
AMALISTA 3 DE INFRAESTRLICTURS VIAL

@ i el e, gl B

prefecra@napo.qob.an na Prafexsiuradefipa '0 Ao Jdudn Mostaheo vy Slmedo
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CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del © 11/05/2021 &l 01/0672021

Reporte - Timbres
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GORLERNO AUTONOMD DESCENTRALTEATMY
PROVINCIAL DENAPO

Hﬂpn Ty = Femimlar

CERTIFICACION

Fabricks Valencia-SUPERVISOR DE DBRA del mantenimiento de las vias Hidrovictoria, Maspa 1,
Pefia Pivico parrcguia Cuyufa, cantén CQuijos, del gobierno autonomo descentralizado
proevineial de Napo.

CERTIFICA:

Ciue el sefior ARMIIOS VACASELA GUINIE HOLMER chofer de la volgueta Hino placa NEP-100:
W50 del GADP-NAPO de acuerdo al memorando00-DOP se encontro laborando 22 dias en el
mantenimiento de las wias Hidrovictoria, Maspa 1, Pefia Plvico parrogula Cuyuja, canton
Quijos,

Indicanda las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

¥
1. Labord con normalidad los 22 dias de |a jornada.

La jornada de trabajo fue dispuesta para llfﬁras, empezando el dia martes 11 de mayo y
finalizando el dia martes 01 de junio.

En ocasiones se registrd el timbre de safida (16:30) en horano extendido por encontrarse el
reloj biemétrico en el vehiculo (camioneta) dispuesto para los dos frentes de trabajo y
retornaba al campamento an horas de la noche por eventualidades correspondtentes a labores
diarios,

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 02 de junio del 2021

r”’f-:fj,f/ 3
W gl
Bficio Yalencla

SLPERVISOR DE OBRA
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GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE NAPD

EUEDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAGLINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTQ HUMAND

CERTIFICACION

Cuién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobiermno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma

CERTIFICAMOS:

Que el servidor pablico ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER —-CHOFER DE
VEHICULO PESADO labord en el cantdn Quijos parroguia Cuyuja, segun solictud
de autorizacian N* 167-DOP y mediante memorando 032-DOP de fecha 10 de mayo
del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona gue la

fecha de salida es el 11 de mayo del 2021, ¥ ha laberado con nomalidad los dias
11 13 18 14 151617181950 25,2672

021222324,

5.26/27.28.29.30:31de mayo y 01+de

junio del presente afio cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico N* 14y la certificacion emitida por

el GADPR RURAL DE CUYUJA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
an lo gue estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

A

Il/ P S

Dr. Luis Samaniego M.
T TALENTOQ HUMANO TALLERES

Tena, junio 0T de 2021
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
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Gobierno Auténomo Descentralizado
m)ﬁ‘hpmoﬂ, Provincial de Napo
#.

INFORME TECNICO RASTRED SATELITAL VOLOUETA NEP-1004 #50

1, ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION
Conctatacidn de rastreo satelital de la Volgueta NEP-L004 #50 de los dias del 11 de PAYD
del 2021 al 01 de JUNIO del 2021 del frente de trabajo de la Parroquia Cuyuja - Cantdn

Quljas,

OBIETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastrao satelital de la Volgueta NEP-LOD4 #50 de
los dias del 11 de MAYOD del 2021 al 01 de JUNIO del 2021 del frente de trabaje de la

Parroquia Cuyuja - Cantdn Quijos

2. DESARROLLO:
RASTRED SATELITAL VOLOQUETA NEP-1004 250
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ﬁ HAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITTICIONALERS

SOLICTUD DE AUTORIZACION N 1g7-D0P | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  10MS2021
VIATICOS | X | MOVILZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
~_ DATOS GENERALES )
APELLIDOS - NOMERES DE LA O EL SERVIDCR PUESTO QUE DCUPA:

ARMIIOS YACASELA GUIME HOLMER CHOFER WEHICLLO FESADC
NGMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL |
SERVIDOR

CANTON QUGS CLIYLLLA ROV, M&PD MRECCTON DF QOBRAS PLIBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA,
febed - -8} [hzmm) (dd-mm-as (Fuhi;mm)
= - H LY O\~ O - Lod

~ | DESCRIPCION DELAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Rl Sy
Ak E m =

ARMUOS YACASELA GUIME HOLMER - CHOFER VEHICULD FESADC VOLOUETA HING NEP-1004 Me. 50

e e dispone, se traslade ol cantin Quijes, parrequia Cuynjs, 0 transportsi material pétren para realizar trabajos de
mantenimiento de las vias Maspa 1, Hidrovictorka y La Pefia Pivico.

Fecha de Tnicie: 10 de mayede 2021, por una jornada de 22 dlas continucs,
g, Jesd Loaata Fiscalliard Yos trabajos

SALIDA
T RUTA FECHA | HORA FEGHA WORA
dit-mm-a hi:mim del-mm-aa Bhomm |
T ~ PARROCOUR, : o .
TERBESNR CUUIA CANTON DULICS Tl pt-eeedl | JAYYY
W G DATOS PARA TRANSFERENCIA 5!
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA D EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL Emmﬁum
SOLICITANTE

e ——e
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